*In parti-*  
*culari va-*  
*rir sup. u-*  
*ntiones.*

3. Torniellus autem & Salianus tot annorum moram in Galgalis non pa-  
ciantur, sed ille anno 7. introitus in terram Chanaan; hic sub eiusdem anni 7.  
finem vel certe octauum initium, demigrationem populi cum Sanctuario e Gal-  
galis in Silo signandam arbitratur. Torniello subscriptus Bonfrerius hic, dum  
achor factum anno altero à Galgala fortitione. Potissima horum ratio, &  
meo iudicio valde probabilis, est, quod non appareat vlla iusta causa, cur for-  
tioista, quam omnes, etiam Hebrei, mox ut Silunta ventum est, peractam fa-  
tetur, in septennium dilata fuerit: imò non desunt indicia, quæ contrariam  
conjecturam pariant. Credibile est Sacerdotes & Leuitas magno desidio ad  
decimas aspirasse, sicut & ad urbes atque suburbana sibi ex lege debita, in quo-  
rum tamen possessiones venire non poterant, nisi prius reliquæ tribus suas hæ-  
reditates adiissent. Decebat, ut essent ciuitates refugij, ijs patentes, qui casu  
homicidium perpetrassent: Rubenitæ, Gaditæ & dimidia tribus Manassæ do-  
mum habebant, optabant primo quoque tempore audire vocem illam, qua  
Iosue collaudatos tandem mislos fecit: reuertimini & ite in tabernacula vestra, &  
in terram possessionis, quam tradidit vobis Moyses famulus Domini trans Iordanem. Iosue  
21. vers. 4.

4. Hæc & similes cause sat graues fuerunt, vt Iosue septem tribus ob-  
ligaret & diceret: Usquequo marcescet ignavia, & non intratis, ad possidendum terram,  
cum Dominus Deus patrum vestrorum dedit vobis. Iosue 18. v. 3. Esto hæc negligen-  
tia non septem annorum, sed paucorum mensium fuerit, ex quo Silunta cum  
Scriptio migraverant. Deinde opinio Hebreorum de dilata ad annum 14.  
Tabernacoli in Silo translatione tribus nititur fundamentis, primo Israëlitæ  
temporibus possedisse 850. annos. Secundo, horum annorum finem incidisse in an-  
num 14. ab Urbi & Templo excidio. Tertio, isto anno 14. calamitatis Ierosoly-  
mæ libelum incepisse, sed hæc fundamenta partim sine veritate, partim  
sine partium consensu posita sunt, vt Iosue 14. v. 7. num. 6. annotauit.

## IOSVE XXIV. v. 29.

<sup>1</sup> M <sup>2</sup> ortum est Iosue filius Nun, seruus Dei centum & decem annorum. Totidem Iosue mo-  
nitos wixerat Ioseph, Gen. 50. v. 22. Quoto autem sui Principatus an-  
no fui post Iordanis transitum mortuus sit, Scriptura silent: quo fit ut liberam <sup>3</sup> Quot annos  
nos profuerit illius opinandi licentiam Scriptores usurpent. Quot annos Iosua profuerit, ignoratur, inquit Scaliger. Quidam annos Magistratus Iosue, sunt op-  
p. 40. qui Othoniel adscribuntur, contineri putant, vt Lyranus. 3. Reg. 6. niones.  
Tolitanus Iud. 1. q. 12. Ribera lib. 1. de Templo cap. 1. Rab. Levi apud Masium,  
Sethus Calvisius, &c. Nonnulli Iosue gubernationi septennium tantum conce-  
dunt.